[bookmark: _GoBack]様式第２号（第19条関係）経常建設共同企業体競争入札参加資格審査申請書
	　　　年度経常建設共同企業体競争入札参加資格審査申請書
年　　月　　日
　愛媛県知事　　　　　様
共同企業体の事務所の所在地
共同企業体の名称　　　　　共同企業体

共同企業体の代表者の商号
又は名称及び代表者氏名　　　　　 　　共同企業体の代表者の商号又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　印

共同企業体の構成員の商号
又は名称及び代表者氏共同企業体の構成員の商号又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　印名

共同企業体の構成員の商号
又は名称及び代表者氏共同企業体の構成員の商号又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　印名
共同企業体の構成員の商号又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　印　今般連帯責任によって請負工事の共同施工を行うため、　　　を代表者とする　　　共同企業体を次のとおり結成したので、同企業体を　　　年度において愛媛県の発注する建設工事の競争入札に参加したいので添付書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　また、　　　年度において愛媛県の発注する建設工事について次の権限を　　　共同企業体代表者に委任します。
　(１)　工事の入札及び見積りに関する一切の権限
　(２)　工事請負契約に関する一切の権限
　(３)　工事完成保証に関する一切の権限
　(４)　工事請負代金の請求及び受領に関する一切の権限
　(５)　上記権限の範囲内において、復代理人を選任する権限
　(６)　その他工事の施工に係る届出及び報告に関する一切の権限

	構成内容
	共同企業体の
名称
	共同企業体
	共同企業体の代表者の商号又は名称及び代表者氏名

	共同企業体の
事務所の所在地
	電話（　　）　－

	前年度のものを更新
	構　　　　成　　　　の　　　　内　　　　容
	経営事項審査結果総合
評定値
	※
格付け

	許可番号及び許可年月日
	主たる営業所の所在地
	商号又は名称
及び代表者氏名
	出資割合
（％）

	組替

	新規

	発注を希望する
工種

	一般土木
	土　木　建　築

	舗装

	入札、見積り、請負契約及び請負契約に基づく行為に使用する印鑑
	※　共同企業体の客観数値及び格付け

	港湾

	不燃

	木造

	代表者

	合併の
計画
	合併の時期
	資本規模
	型　　態
	方　　法

	年　月
	万円
	□株　□有
□資　□名
□合
（該当する□にレ印をつけること。）
	□吸収
□新設
（該当する□にレ印をつけること。）

	管
	構成員

	電気
	構成員

	備考

　注１　※印のある箇所は、記入しないこと。
　　２　次に掲げる書類を添付すること。
　　　(１)　経常建設共同企業体協定書の写し
　　　(２)　その他知事が必要と認める書類